
ZARZĄDZENIE NR 230/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2021 zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2021 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań 
publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

Przyznaję dotację w łącznej wysokości 31 800,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset 
złotych) dla STOWARZYSZENIA REKONSTRUKCJI HISTORYCZNYCH „JODŁA” na realizację 
w 2021 r. zadania publicznego Miasta Kielce z zakresu: PODTRZYMYWANIA 
I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI 
ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ 
pn. „Organizacja lokalnych  obchodów świąt państwowych oraz rocznic wydarzeń 
historycznych na terenie miasta Kielce w roku 2021”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF39757-D435-4930-A431-7BC363EEB30F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


